A declaração acima poderá ser substituída por declaração formal assinada pelo responsável técnico do licitante
acerca do conhecimento pleno das condições e peculiaridades da contratação.

18. VALOR ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO
Estima-se o valor global para a contratação de R$ 89.702,93 (oitenta e nove mil setecentos e dois reais e noventa e três
centavos), conforme pesquisa de preço realizada e demonstrada no quadro abaixo:

Item Descrição Quantidade
Valor

unitário
Valor Mensal

estimado
Valor anual
estimado

1 Manutenção Preventiva de elevadores - valor fixo
mensal 02 586,44 1.172,22 14.066,64